
Get together

Informationsstände zum Projekt

Offizieller Spatenstich an der Projektfläche 
Gang zur Projektfläche und Anstich 

Grußwort 
Malte Lutzenberger, Schleswig-Holstein Netz AG

Grußwort 
Dr. Wolfgang Buschmann, Landrat

Grußwort 
Marc Prätorius, Bürgermeister Bollingstedt

PROGRAMMPUNKTE

14:00 Uhr

14:10 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

14:40 Uhr

14:50 Uhr

15:10 Uhr

15:55 Uhr

Begrüßung und Projektvorstellung
Mark Pompetzki, EPW GmbH und Georg Gallmetzer, ECO STOR GmbH

Grußwort 
Joschka Knuth, Staatssekretär 
Ministerium für Energiewende, Klimaschutz, Umwelt und Natur des Landes Schleswig-Holstein

ab 13:30 Uhr Eintreffen der Gäste

Freitag, den 19.04.2024

OFFIZIELLER SPATENSTICH 
FÜR DAS GRÖSSTE IN BAU BEFINDLICHE  
SPEICHERKRAFTWERK DEUTSCHLANDS

Spatenstich

Treffpunkt und Reden

TREFFPUNKT UND REDEN
JM Autotechnik  
Harkweg 2, 24855 Bollingstedt-Gammellund

Ende der Veranstaltung ab 16:30 Uhr


